

# 武汉东湖高新集团股份有限公司

## 2003 年一季度报告

### §1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 本公司财务报告未经审计。

1.3 公司董事长黄立平先生、财务总监刘致安先生、财务经理何文君女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### §2 公司基本情况

#### 2.1 公司基本信息

|      |                    |                                                        |  |
|------|--------------------|--------------------------------------------------------|--|
| 股票简称 | 东湖高新               | 变更前简称（如有）                                              |  |
| 股票代码 | 600133             |                                                        |  |
|      | 董事会秘书              | 证券事务代表                                                 |  |
| 姓名   | 舒春萍                | 李雪梅                                                    |  |
| 联系地址 | 武汉市关东科技工业园华光大道 1 号 | 武汉市关东科技工业园华光大道 1 号                                     |  |
| 电话   | 027-87561686       | 027-87561866                                           |  |
| 传真   | 027-87561866       | 027-87561866                                           |  |
| 电子邮箱 | dhgx@hotmail.com   | <a href="mailto:dhgx@hotmail.com">dhgx@hotmail.com</a> |  |

#### 2.2 财务资料

##### 2.2.1 主要会计数据及财务指标

|                | 本报告期末            | 上年度期末            | 本报告期末比上年度期末增减（%） |
|----------------|------------------|------------------|------------------|
| 总资产            | 1,342,957,606.64 | 1,352,077,126.60 | -0.67            |
| 股东权益（不含少数股东权益） | 685,365,385.57   | 676,657,122.42   | 1.29             |
| 每股净资产          | 2.4869           | 2.4553           | 1.29             |
| 调整后的每股净资产      | 2.3548           | 2.3231           | 1.36             |

|                  | 报告期            | 年初至报告期期末       | 本报告期比上年同期增减<br>(%) |
|------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额    | -56,920,007.46 | -56,920,007.46 | 23.53              |
| 每股收益             | 0.0316         | 0.0316         | 7.12               |
| 扣除非经常性损益后的每股收益   | 0.0310         | 0.0310         | 5.80               |
| 净资产收益率           | 1.27%          | 1.27%          | 0.51               |
| 扣除非经常性损益后的净资产收益率 | 1.25%          | 1.25%          | -0.57              |
| 非经常性损益项目         | 金额             |                |                    |
| 资产处置损益           | 350,000.00     |                |                    |
| 滞纳金              | -194,145.06    |                |                    |
| 其他               | 10,000.00      |                |                    |
| 合计               | 165,854.94     |                |                    |

## 2.2.2 利润表

见附录利润及利润分配表

2.3 报告期末股东总人数：54972 户。

## §3 管理层讨论与分析

### 3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

2003 年第一季度，公司整体经济运作良好。公司董事会在继续壮大主营业务房地产业的同时，加强了对市场的监控以及经营政策的调整，公司积极应对土地出让政策的变化；在保持持续稳健增长的同时，积极推进新项目的发展，在原有高新科技园区项目资源的基础上向东扩展，一季度内完成了东扩规划的基础工作，形成新的发展布局。生物产业方面，在培育壮大的经营方针指导下，采取以增强市场服务为突破口，同时引进国外先进技术，提高产品质量，增强产品的竞争能力，一季度内拓展出口业务取得了显著成绩。

#### 3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额 10%以上的主营行业或产品情况

√ 适用    □ 不适用

| 分行业或分产品 | 主营业务收入        | 主营业务成本        | 毛利率(%) |
|---------|---------------|---------------|--------|
| 科技园开发   | 51,263,032.00 | 29,802,185.21 | 41.86  |
| 其中：关联交易 |               |               |        |

#### 3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

☐适用 ☒不适用

3.1.3 报告期利润构成情况（主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明）

☒适用 ☐不适用

| 项目      | 金额            |                | 占利润总额的比例     |               | 增（+）<br>减（-）<br>% |
|---------|---------------|----------------|--------------|---------------|-------------------|
|         | 2003 年 1-3 月  | 2002 年 1-12 月  | 2003 年 1-3 月 | 2002 年 1-12 月 |                   |
| 利润总额    | 10,206,248.46 | 50,281,724.09  |              |               |                   |
| 主营业务利润  | 22,757,109.30 | 107,948,327.62 | 222.97%      | 214.69%       | 3.86%             |
| 其他业务利润  | -5,400.00     | 202,373.82     | -0.05%       | 0.40%         | -112.55%          |
| 期间费用    | 11,981,583.44 | 53,955,505.63  | 117.39%      | 107.31%       | 9.40%             |
| 投资收益    | -191,740.51   | -3,054,745.16  | -1.88%       | -6.08%        | -69.08%           |
| 补贴收入    |               |                | 0.00%        | 0.00%         |                   |
| 营业外收支净额 | -372,136.89   | -858,726.56    | -3.65%       | -1.71%        | 113.45%           |

3.1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

☐适用 ☒不适用

3.1.5 主营业务盈利能力（毛利率）与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

☐适用 ☒不适用

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

☐适用 ☒不适用

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

☐适用 ☒不适用

3.4 经审计且被出具“非标意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

☐适用 ☒不适用

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

☐适用 ☒不适用

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

☐适用 ☒不适用

§4 财务报表

附后

武汉东湖高新集团股份有限公司

二〇〇三年四月二十七日

# 资 产 负 债 表

编制单位:武汉东湖高新集团股份有限公司

单位：人民币元

| 资 产                | 2003 年 3 月 31 日         |                         | 2002 年 12 月 31 日        |                         |
|--------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                    | 合并数                     | 母公司数                    | 合并数                     | 母公司数                    |
| <b>流动资产</b>        |                         |                         |                         |                         |
| 货币资金               | 124,283,876.19          | 94,244,579.22           | 159,318,999.72          | 140,953,423.74          |
| 短期投资               | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 应收票据               | 634,900.00              | 0.00                    | 939,700.00              | 0.00                    |
| 应收股利               | 0.00                    | 564,756.14              | 0.00                    | 564,756.14              |
| 应收利息               | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 应收帐款               | 458,565,541.90          | 360,189,699.36          | 492,381,214.25          | 395,668,082.58          |
| 其他应收款              | 74,474,106.76           | 47,441,769.97           | 53,256,799.41           | 25,816,332.83           |
| 预付账款               | 25,829,859.72           | 19,869,186.00           | 33,170,300.21           | 20,525,100.00           |
| 应收补贴款              | 19,724.00               | 0.00                    | 19,724.00               | 0.00                    |
| 存 货                | 411,460,635.27          | 380,572,530.12          | 392,000,722.38          | 362,283,317.79          |
| 待摊费用               | 159,735.71              | 0.00                    | 34,895.44               | 0.00                    |
| 一年内到期的长期债权投资       | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 其他流动资产             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>流动资产合计</b>      | <b>1,095,428,379.55</b> | <b>902,882,520.81</b>   | <b>1,131,122,355.41</b> | <b>945,811,013.08</b>   |
| <b>长期投资</b>        |                         |                         |                         |                         |
| 长期股权投资             | 136,119,687.93          | 327,021,599.08          | 107,405,708.32          | 298,880,502.53          |
| 长期债权投资             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>长期投资合计</b>      | <b>136,119,687.93</b>   | <b>327,021,599.08</b>   | <b>107,405,708.32</b>   | <b>298,880,502.53</b>   |
| <b>固定资产</b>        |                         |                         |                         |                         |
| 固定资产原价             | 115,970,199.51          | 38,929,131.76           | 115,907,707.51          | 38,883,594.76           |
| 减：累计折旧             | 26,813,149.03           | 11,502,006.53           | 24,837,259.86           | 10,889,097.93           |
| 固定资产净值             | 89,157,050.48           | 27,427,125.23           | 91,070,447.65           | 27,994,496.83           |
| 减：固定资产减值准备         | 973,924.32              | 0.00                    | 973,924.32              | 0.00                    |
| 固定资产净额             | 88,183,126.16           | 27,427,125.23           | 90,096,523.33           | 27,994,496.83           |
| 工程物资               | 5,323.40                | 0.00                    | 5,323.40                | 0.00                    |
| 在建工程               | 488,031.83              | 0.00                    | 409,819.37              | 0.00                    |
| 固定资产清理             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>固定资产合计</b>      | <b>88,676,481.39</b>    | <b>27,427,125.23</b>    | <b>90,511,666.10</b>    | <b>27,994,496.83</b>    |
| <b>无形资产及其他资产</b>   |                         |                         |                         |                         |
| 无形资产               | 21,987,899.37           | 142,073.33              | 22,268,928.37           | 146,293.33              |
| 长期待摊费用             | 745,158.40              | 667,458.40              | 768,468.40              | 690,768.40              |
| 其他长期资产             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>无形资产及其他资产合计</b> | <b>22,733,057.77</b>    | <b>809,531.73</b>       | <b>23,037,396.77</b>    | <b>837,061.73</b>       |
| <b>递延税项</b>        |                         |                         |                         |                         |
| 递延税款借项             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>资 产 总 计</b>     | <b>1,342,957,606.64</b> | <b>1,258,140,776.85</b> | <b>1,352,077,126.60</b> | <b>1,273,523,074.17</b> |

法定代表人：黄立平

总会计师：刘致安

会计机构负责人：何文君

# 资 产 负 债 表 (续表)

编制单位：武汉东湖高新集团股份有限公司

单位：人民币元

| 负债及股东权益          | 2003 年 3 月 31 日         |                         | 2002 年 12 月 31 日        |                         |
|------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                  | 合并数                     | 母公司数                    | 合并数                     | 母公司数                    |
| <b>流动负债</b>      |                         |                         |                         |                         |
| 短期借款             | 289,100,000.00          | 221,100,000.00          | 289,100,000.00          | 221,100,000.00          |
| 应付票据             | 5,161,809.41            | 0.00                    | 6,288,219.42            | 0.00                    |
| 应付帐款             | 110,038,723.13          | 89,497,508.64           | 122,606,116.42          | 100,975,972.89          |
| 预收账款             | 81,112,443.71           | 75,419,437.50           | 77,653,042.82           | 71,021,893.20           |
| 应付工资             | 1,000.00                | 0.00                    | 1,000.00                | 0.00                    |
| 应付福利费            | 2,852,367.25            | 2,025,433.82            | 2,756,148.68            | 1,873,057.82            |
| 应付股利             | 2,416,271.00            | 2,416,271.00            | 5,016,271.00            | 5,016,271.00            |
| 应交税金             | 39,670,198.61           | 38,114,939.69           | 40,243,990.00           | 38,298,545.42           |
| 其他应付款            | 3,292,392.21            | 2,909,341.80            | 3,140,939.94            | 2,768,306.26            |
| 其他应付款            | 11,313,587.64           | 70,731,072.43           | 43,232,663.31           | 115,250,518.76          |
| 预提费用             | 183,731.78              | 117,886.40              | 117,886.40              | 117,886.40              |
| 预计负债             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 一年内到期的长期负债       | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 其他流动负债           | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>流动负债合计</b>    | <b>545,142,524.74</b>   | <b>502,331,891.28</b>   | <b>590,156,277.99</b>   | <b>556,422,451.75</b>   |
| <b>长期负债</b>      |                         |                         |                         |                         |
| 长期借款             | 90,000,000.00           | 70,000,000.00           | 60,000,000.00           | 40,000,000.00           |
| 应付债券             | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 长期应付款            | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| 专项应付款            | 500,000.00              | 0.00                    | 500,000.00              | 0.00                    |
| 其他长期负债           | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    | 0.00                    |
| <b>长期负债合计</b>    | <b>90,500,000.00</b>    | <b>70,000,000.00</b>    | <b>60,500,000.00</b>    | <b>40,000,000.00</b>    |
| <b>递延税项</b>      |                         |                         |                         |                         |
| 递延税款贷项           | 788,581.16              | 443,500.00              | 788,581.16              | 443,500.00              |
| <b>负 债 合 计</b>   | <b>636,431,105.90</b>   | <b>572,775,391.28</b>   | <b>651,444,859.15</b>   | <b>596,865,951.75</b>   |
| <b>少数股权权益</b>    | <b>21,161,115.17</b>    | <b>0.00</b>             | <b>23,975,145.03</b>    | <b>0.00</b>             |
| <b>股东权益</b>      |                         |                         |                         |                         |
| 股 本              | 275,592,200.00          | 275,592,200.00          | 275,592,200.00          | 275,592,200.00          |
| 资本公积             | 275,649,339.91          | 275,649,339.91          | 275,649,339.91          | 275,649,339.91          |
| 盈余公积             | 63,887,369.06           | 61,314,252.01           | 63,887,369.06           | 61,314,252.01           |
| 其中：法定公益金         | 16,806,571.30           | 15,911,758.62           | 16,806,571.30           | 15,911,758.62           |
| 未分配利润            | 70,236,476.60           | 72,809,593.65           | 61,528,213.45           | 64,101,330.50           |
| <b>股东权益合计</b>    | <b>685,365,385.57</b>   | <b>685,365,385.57</b>   | <b>676,657,122.42</b>   | <b>676,657,122.42</b>   |
| <b>负债及股东权益合计</b> | <b>1,342,957,606.64</b> | <b>1,258,140,776.85</b> | <b>1,352,077,126.60</b> | <b>1,273,523,074.17</b> |

法定代表人：黄立平

总会计师：刘致安

会计机构负责人：何文君

## 利 润 表 及 利 润 分 配 表

编制单位：武汉东湖高新集团股份有限公司

单位：人民币元

| 项 目         | 2003 年 1-3 月  |               | 2002 年 1-3 月  |               |
|-------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|             | 合并数           | 母公司数          | 合并数           | 母公司数          |
| 一、主营业务收入    | 63,648,124.81 | 51,263,032.00 | 60,515,957.69 | 47,684,911.98 |
| 减：主营业务成本    | 38,999,173.22 | 29,802,185.21 | 35,714,114.38 | 27,591,592.95 |
| 主营业务税金及附加   | 1,891,842.29  | 1,837,208.56  | 1,933,646.17  | 1,856,301.48  |
| 二、主营业务利润    | 22,757,109.30 | 19,623,638.23 | 22,868,197.14 | 18,237,017.55 |
| 加：其他业务利润    | -5,400.00     | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 减：营业费用      | 2,938,208.97  | 1,260,848.34  | 4,841,129.26  | 947,909.38    |
| 管理费用        | 7,880,088.51  | 4,166,201.81  | 7,192,450.12  | 3,188,300.55  |
| 财务费用        | 1,163,285.96  | 91,611.28     | 1,440,115.77  | 635,237.12    |
| 三、营业利润      | 10,770,125.86 | 14,104,976.80 | 9,394,501.99  | 13,465,570.50 |
| 加：投资收益      | -191,740.51   | -3,008,903.45 | 55,022.82     | -3,332,396.20 |
| 补贴收入        | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 营业外收入       | 14,114.50     | 10,000.00     | 68,103.50     | 50,000.00     |
| 减：营业外支出     | 386,251.39    | 330,074.91    | 33,990.38     | 24,544.11     |
| 四、利润总额      | 10,206,248.46 | 10,775,998.44 | 9,483,637.93  | 10,158,630.19 |
| 减：所得税       | 2,067,735.29  | 2,067,735.29  | 2,023,653.96  | 2,023,653.96  |
| 少数股东本期收益    | -569,749.98   | 0.00          | -674,992.26   | 0.00          |
| 五、净利润       | 8,708,263.15  | 8,708,263.15  | 8,134,976.23  | 8,134,976.23  |
| 加：年初未分配利润   | 61,528,213.45 | 64,101,330.50 | 26,496,987.02 | 28,670,524.42 |
| 其他转入        | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 六、可供分配的利润   | 70,236,476.60 | 72,809,593.65 | 34,631,963.25 | 36,805,500.65 |
| 减：提取法定盈余公积  | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 提取法定公益金     | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 七、可供股东分配的利润 | 70,236,476.60 | 72,809,593.65 | 34,631,963.25 | 36,805,500.65 |
| 减：应付优先股股利   | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 提取任意盈余公积    | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 应付普通股股利     | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 转作股本的普通股股利  | 0.00          | 0.00          | 0.00          | 0.00          |
| 八、未分配利润     | 70,236,476.60 | 72,809,593.65 | 34,631,963.25 | 36,805,500.65 |

法定代表人：黄立平

总会计师：刘致安

会计机构负责人：何文君

## 现 金 流 量 表

编制单位：武汉东湖高新集团股份有限公司

单位：人民币元

| 项 目                        | 2003 年 1-3 月   |                |
|----------------------------|----------------|----------------|
|                            | 合并数            | 母公司数           |
| <b>一、经营活动产生的现金流量：</b>      |                |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金             | 68,789,715.14  | 57,535,081.72  |
| 收到的税费返还                    | 0.00           | 0.00           |
| 收到的其他与经营活动有关的现金            | 307,132.80     | 1,807,132.80   |
| <b>现金流入小计</b>              | 69,096,847.94  | 59,342,214.52  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金             | 65,836,078.66  | 55,118,809.08  |
| 支付给职工以及为职工支付的现金            | 7,719,695.30   | 3,803,081.54   |
| 支付的各项税款                    | 5,744,118.74   | 4,882,649.30   |
| 支付的其他与经营活动有关的现金            | 46,716,962.70  | 65,915,676.12  |
| <b>现金流出小计</b>              | 126,016,855.40 | 129,720,216.04 |
| <b>经营活动产生的现金流量净额</b>       | -56,920,007.46 | -70,378,001.52 |
| <b>二、投资活动产生的现金流量：</b>      |                |                |
| 收回投资所收到的现金                 | 0.00           | 0.00           |
| 取得投资收益所收到的现金               | 0.00           | 0.00           |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额 | 0.00           | 0.00           |
| 收到的其他与投资活动有关的现金            | 0.00           | 0.00           |
| <b>现金流入小计</b>              | 0.00           | 0.00           |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金   | 936,803.87     | 219,537.00     |
| 投资所支付的现金                   | 1,500,000.00   | 1,500,000.00   |
| 支付的其他与投资活动有关的现金            | 0.00           | 0.00           |
| <b>现金流出小计</b>              | 2,436,803.87   | 1,719,537.00   |
| <b>投资活动产生的现金流量净额</b>       | -2,436,803.87  | -1,719,537.00  |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>      |                |                |
| 吸收投资所收到的现金                 | 0.00           | 0.00           |
| 子公司吸收少数股东投资收到的现金           | 0.00           | 0.00           |
| 借款所收到的现金                   | 50,000,000.00  | 30,000,000.00  |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金            | 79,773.88      | 68,152.00      |
| <b>现金流入小计</b>              | 50,079,773.88  | 30,068,152.00  |
| 偿还债务所支付的现金                 | 20,000,000.00  | 0.00           |
| 分配股利、利润或偿还利息所支付的现金         | 5,758,086.08   | 4,679,458.00   |
| 子公司支付少数股东的股利               | 0.00           | 0.00           |
| 减少注册资本所支付的现金               | 0.00           | 0.00           |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金            | 0.00           | 0.00           |
| <b>现金流出小计</b>              | 25,758,086.08  | 4,679,458.00   |
| <b>筹资活动产生的现金流量净额</b>       | 24,321,687.80  | 25,388,694.00  |
| <b>四、汇率变动对现金的影响</b>        | 0.00           | 0.00           |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>      | -35,035,123.53 | -46,708,844.52 |

法定代表人：黄立平

总会计师：刘致安

会计机构负责人：何文君

## 现 金 流 量 附 注

编制单位：武汉东湖高新集团股份有限公司

单位：人民币元

| 项 目                         | 2003 年 1-3 月   |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
|                             | 合并数            | 母公司数           |
| <b>1. 将净利润调节为经营活动的现金流量</b>  |                |                |
| 净利润                         | 8,708,263.15   | 8,708,263.15   |
| 加：少数股东本期收益                  | -569,749.98    | 0.00           |
| 计提的资产减值准备                   | 962,908.71     | 962,908.71     |
| 固定资产折旧                      | 1,969,829.64   | 609,249.05     |
| 无形资产摊销                      | 281,029.00     | 4,220.00       |
| 长期待摊费用摊销                    | 23,310.00      | 23,310.00      |
| 待摊费用减少（减：增加）                | -124,840.27    | 0.00           |
| 预提费用增加（减：减少）                | 65,845.38      | 0.00           |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益） | 0.00           | 0.00           |
| 固定资产报废损失                    | 0.00           | 0.00           |
| 财务费用                        | 1,163,285.96   | 91,611.28      |
| 投资损失（减：收益）                  | 191,740.51     | 3,008,903.45   |
| 递延税款贷项（减：借项）                | 0.00           | 0.00           |
| 存货的减少（减：增加）                 | -19,504,212.31 | -18,289,212.33 |
| 经营性应收项目的减少（减：增加）            | 34,056,833.29  | 14,603,644.73  |
| 经营性应付项目的增加（减：减少）            | -84,144,250.54 | -80,100,899.56 |
| 其他                          | 0.00           | 0.00           |
| 经营活动产生的现金流量净额               | -56,920,007.46 | -70,378,001.52 |
|                             |                |                |
| <b>2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动</b>   |                |                |
| 债务转资本                       | 0.00           | 0.00           |
| 一年内到期的可转换公司债券               | 0.00           | 0.00           |
| 融资租赁固定资产                    | 0.00           | 0.00           |
|                             |                |                |
| <b>3. 现金及现金等价物净增加情况：</b>    |                |                |
| 现金的期末余额                     | 124,283,876.19 | 94,244,579.22  |
| 减：现金的期初余额                   | 159,318,999.72 | 140,953,423.74 |
| 加：现金等价物的期末余额                | 0.00           | 0.00           |
| 减：现金等价物的期初余额                | 0.00           | 0.00           |
| 现金及现金等价物净增加额                | -35,035,123.53 | -46,708,844.52 |

法定代表人：黄立平

总会计师：刘致安

会计机构负责人：何文君